
Bakalářská práce

Název práce: Informace na obalech potravin

Autor práce: Vladimír Műller

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 3

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 10

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 7

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 7

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 0

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 0

7) Práce splňuje obsah zadání: 8

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 6

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 8

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 8

Celkový počet bodů: 57

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: E

V Pardubicích 31.07.2023

zastupující vedoucí práce: Ing. Jan Vávra, Ph.D.

Posudek vedoucího

Student zadané téma zpracoval na přijatelné úrovni, přičemž využil přiměřené množství literárních pramenů, 
bohužel většinu z nich z méně kvalitních zdrojů. Téma pojal zcela samostatně a bohužel nevyužil dostatečně 
potenciálu konzulatcí s vedoucími práce. V teoretické části zmapoval dostatečně funkci a význam informací na 
obalech potrevin, v praktické části mohl být rozsáhlý výzkum lépe zaměřen na cíle práce a výzkumné otázky 
mohly lépe cílit na potrvzení výchozích předpokladů. Navzdory nedostatkům se podařilo v práci vymezit 
důležitost povinných i nepovinných informací na obalech. Výsledky výzkumu mohly být  prezentovány 
přehledněji, závěry práce měly být formulovány obezřetněji (s ohledem na teoretické přdpoklady) a více 
specificky pro každou skupinu respondentů.


